
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
Администрации местного самоуправления Моздокского района 

363700, РСО-Адания, г. Моздок, ул. Кирова, 20 тел/факс 3-24-37 E-mail: ruoams-mozdok@mail.ru 

П Р И К А З 

12 октября 2021 г. № 269 

г. Моздок 

Об утверждении состава шкодмыж координаторов, ответственных 
за подготовку и проведение государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего н среднего 
общего образования в Моздокском районе в 2021 - 22 учебном году 

На основании приказа Министерства образования и науки PCQ-
Алания от 4 октября 2021 года № 925 «Об утверждении составов 
муниципальных координаторов, ответственных за подготовку и 
проведение государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего и среднего общего образования в 
Республике Северная Осетия - Алания в 2021 - 22 учебном году» (далее по 
тексту - Приказ МОН), в целях качественной подготовки и организованного 
проведения государственной итоговой аттестации по программам 
основного общего и среднего общего образования (далее - ГИА-9, ГИА-11), в 
2021 - 22 учебном году в Моздокском районе п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить состав школьных координаторов, ответственных за 
подготовку и проведение ГИА-9, ГИА-11 в образовательных организациях 
(Приложение №1). 

2. Руководителям общеобразовательных организаций: 
2.1 довести содержание настоящего приказа до координаторов, 

указанных в приложении № 1 к настоящему приказу; 
2.2 обеспечить контроль за организацией и проведением 

государственной итоговой аттестации, федеральных и региональных 
процедур оценки качества образования в образовательных организациях 
Моздокского района в соответствии с нормативными правовыми актами, 
инструктивно-методическими материалами и инструкцией лица, 
ответственного за подготовку и проведение государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 
общего образования в образовательной организации (Приложение №3 к 
Приказу МОН). 

3. Главному специалисту Управления образования Индоловой А.В. 
обеспечить доведение содержания настоящего приказа до сведения всех 
заинтересованных лиц и его размещение на официальном сайте 
Управления образования. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Моздокский райе» л 
f'jtxs&k л.^^а^т^лея^т^ятя^* «* 

mailto:ruoams-mozdok@mail.ru


Приложение №1 
к приказу Управления образования 
от «01» октября 2020 г. № 177 

Состав школьных координаторов, ответственных за подготовку и 
проведение государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в 
Моздокском районе в 2021 - 22 учебном году 

№ 
п/п 

ФИО лица, 
ответственного за прием 

заявлений 

Занимаемая должность 
лица, ответственного за 

прием заявлений 
Полное наименование 
места регистрации 

1. Апкарова Анна 
Николаевна 

Заместитель директора 
по учебно-

воспитательной работе 

МБОУ СОШ №1 г. 
Моздока 

2. Галустова Светлана 
Михайловна 

Заместитель директора 
по учебно-

воспитательной работе 

МБОУ СОШ № 2 г. 
Моздока 

3. Джидзалова Лариса 
Владимировна 

Заместитель директора 
по учебно-

воспитательной работе 

МБОУ СОШ № 3 г. 
Моздока 

4. Кулик Людмила 
Ильинична 

Заместитель директора 
по учебно-

воспитательной работе 

МБОУ СОШ № 108 г. 
Моздока 

5. Казакова Светлана 
Владимировна 

Заместитель директора 
по учебно-

воспитательной работе 

МБОУ СОШ № 5 г. 
Моздока 

6. Дрямова Елена 
Викторовна 

Заместитель директора 
по учебно-

воспитательной работе 

МБОУ ООШ № 6 г. 
Моздока 

7. Алиева Муслимат 
Ризвановна 

Заместитель директора 
по учебно-

воспитательной работе 

МБОУ СОШ № 7 г. 
Моздока 

8. Петреченко Инна 
Игоревна 

Заместитель директора 
по учебно-

воспитательной работе 

МБОУ СОШ № 8 г. 
Моздока 

9. Гогичаева Анна • 
Тимофеевна 

Заместитель директора 
по учебно-

воспитательной работе 

МБОУ Школа-
интернат г. Мо 

10. Гогичаева Нази 
Владимировна 

Заместитель директора 
по учебно-

воспитательной работе 

МБОУ СОШ с. 
Виноградное 

11. Евстратикова Ольга 
Викторовна 

Заместитель директора 
по учебно-

воспитательной работе 

МБОУ СОШ ст. 
Луковской 

12. Калоева Жанна 
Валерьевна 

Заместитель директора 
по учебно-

воспитательной работе 

МБОУ СОШ ст. 
Павло дольской 

13. Бохова Веста Руслановна Заместитель директора 
по учебной работе 

МБОУ ООШ с. Веселое 



14. Жураковская Надежда 
Васильевна 

Заместитель директора 
по учебно-

воспитательной работе 

МБОУ СОШ с. 
Троицкого 

15. Домнина Елена 
Александровна 

Заместитель директора 
по учебно-

воспитательной работе 

МБОУ СОШ ст. 
Терской 

16. Баракаева Аида 
Сайдулаевна 

Заместитель директора 
по учебно-

воспитательной работе 

МБОУ СОШ № 1 с. 
Кизляр 

17. 

Абаева Ирина 
Таймуразовна 

Заместитель директора 
по учебно-

воспитательной работе 

МБОУ СОШ № 2 с. 
Кизляр 

18. 

Семенова Марина 
Игоревна 

Заместитель директора 
по учебно-

воспитательной работе 

МБОУ ООШ п. 
Садовый 

19. 

Ткаченко Ольга 
Павловна 

Заместитель директора 
по учебно-
воспитательной работе 

МБОУ ООШ п. 
Советского 

20. 

Сулименко Людмила 
Александровна 

Заместитель директора 
по учебно-
воспитательной работе 

МБОУ ООШ ст. 
Черноярской 

21. 

Котиева Марина 
Белановна 

Заместитель директора 
по учебно-
воспитательной работе 

МБОУ СОШ с. 
Хурикау 

22. 

Матвиенко Ирина 
Викторовна 

Заместитель директора 
по учебно-
воспитательной работе 

МБОУ СОШ п. 
Притеречного 

23. 

Тихова Виктория 
Владимировна 

Заместитель директора 
по учебно-
воспитательной работе 

МБОУ ООШ п. 
Калининский 

24. 

Смирнова Инга 
Викторовна 

Заместитель директора 
по учебно-
воспитательной работе 

МБОУ ООШ 
п.Тельмана 

25. 

Волкова Анастасия 
Сергеевна 

Заместитель директора 
по учебно-
воспитательной работе 

МБОУ ООШ 
с. Киевского 

26. 

Ялама Татьяна 
Анатольевна 

Заместитель директора 
по учебно-
воспитательной работе 

МБОУ ООШ с. 
Сухотского 

27. 

Резникова Светлана 
Николаевна 

Заместитель директора 
по учебно-
воспитательной работе 

МБОУ ООШ с. 
Раздольного 

28. 

Балаева Зульфия 
Шарапдиновна 

Заместитель директора 
по учебно-
воспитательной работе 

МБОУСОШ с. 
Предгорное 

29. 

Котиева Марина 
Белановна 

Заместитель директора 
по учебно-
воспитательной работе 

МБОУ ООШ ст. Ново-
Осетинской 


